[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2018

                                         № 77
пгт. Березово

О внесении изменения в приложение    к постановлению администрации Березовского района от 15.06.2015       № 716 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Березовского  района,   и   их  оплаты»
  В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02 апреля 2008 года № 70-п «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты», уставом Березовского района, решением Думы Березовского района от 29.03.2012 № 163 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Березовского района»:

         1. В подпункте 1.6 пункта 1 приложения к постановлению администрации Березовского района от 15.06.2015 № 716 «Об утверждении Порядка определения   цены земельных участков, находящихся в собственности Березовского района,   и их оплаты» слова  «1 января 2018 года» заменить словами «01 января 2020 года».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района,

заместитель главы района,

начальник Управления                                                                                   А.Н. Утеев